
『 ⼤井としひろ後援会 』カンパについてのお願い 
大井としひろ後援会では、後援会費はいただいておりませんが、皆さまの代表として議員を 
続けていくため、広く薄く政治資金を集めるカンパ(個人献金)をお願いさせて頂いております。 
大井としひろの政治理念にご賛同頂き、政治活動を支えて頂きたいと思います。 
何卒、皆様のご理解とご支援を賜ります様、心からお願い申し上げます。 
                                大井としひろ後援会 
 
 

◇ お振込みについて ◇ 

 ・一口 1,000円から受け付けています。(上限は年間150万円です。) 

[ 振込口座 ] 

                  三井住友銀行  兵庫支店  (普通預金) 

                  口座番号： ７０７６６６７ 

                  口座名:  大井敏弘後援会 
 

※ お手数ですが、寄付金控除をご希望の方はその旨を、大井事務所まで 

電話かメール、またはサイト内のフォームよりお知らせください。 

 

 

◇ 寄付金控除について ◇ 

年間5千円を越えるカンパをいただいた場合には、還付申告手続きをお取りいただくことによ

り、所得税が減額(5千円を越える部分についての所得控除)になります。 

申告される方は、ご入金時に大井事務所まで電話またはメールにて連絡いただければ控除書

類をお送りさせて頂きます。 

    電話： ０８０-５３３９-３００１      Eメール： ooi@kobe-001.com 

※ 控除書類は選挙管理委員会の発行時期（３月頃）によって、申告に間に合わない場合が

あります。その際は領収書で代用できます。 

 

 

◇ カンパを頂く際の注意点(政治資金規正法より) ◇ 

下記の内容を十分にご理解いただくようお願いいたします。 

 

・個人名でのカンパは認められていますが、 

法人や団体名義での政党以外への寄付は法令にて禁じられています。 

企業・団体献金は、民主党第３区総支部にて承っていますので、併せご連絡ください。 

 

・個人名の寄付でも5万円を超える場合は、 

寄付した方の[氏名]、[電話番号]、[職業]の情報が法令上必要になります。 

大井としひろWEBサイト内のフォーム、もしくはお電話かメールにて必ずご連絡ください。 

 

※法令上で定められた内容となりますので厳守の程お願いいたします。 

 

 

カンパ(個人献金)に関するお問い合わせは 

大井としひろ後援会事務局までお願いします。受付時間:平日１０時～１８時 

大井としひろ後援会   TEL. ０８０-５３３９-３００１ 


